
Российская Федерация 
Администрация Крутихинского сельсовета 

 Крутихинского района Алтайского края 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

«  26  » июня    2015                           №   41                                        с. Крутиха 
 
 
Об утверждении перечня должностей 
 муниципальной службы Администрации  
Крутихинского сельсовета Крутихинского  
района Алтайского края, при замещении  
которых на муниципальных служащих 
распространяются ограничения,  
установленные  Федеральным законом "О  
противодействии коррупции" 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О 
противодействии коррупции", Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ "О 
контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и 
иных лиц их доходам", Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ "О 
муниципальной службе в Российской Федерации", Уставом муниципального 
образования Крутихинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить  перечень должностей муниципальной службы Администрации  
Крутихинского сельсовета Крутихинского района Алтайского края, при замещении 
которых на муниципальных служащий распространяются ограничения,  установленные   
Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции" 
согласно приложению к настоящему постановлению. 
2. Признать утратившим силу Постановление от 18.12.2014 года № 126 
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом муниципального 
образования Крутихинский сельсовет и разместить на официальном сайте 
Администрации Крутихинского района. 
4. Настоящее постановление вступает в силу  с момента его подписания и 
обнародования. 
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

Глава сельсовета                                                                              Я.В. Карпунин 

 

 

 

 

 

garantf1://12052272.0/
garantf1://12052272.0/


Приложение 

к постановлению Администрации 
Крутихинского сельсовета от 
25.06.2015 года № 41 

 

 

                     Перечень 

должностей муниципальной службы Администрации  Крутихинского сельсовета 
Крутихинского района Алтайского края,  при замещении которых на муниципальных 

служащий распространяются ограничения,  установленные   Федеральным законом от 
25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции" 

 
Высшая муниципальная должность: 
1. Глава Администрации Крутихинского сельсовета Крутихинского района Алтайского 
края 
2. Заместитель главы Администрации Крутихинского сельсовета Крутихинского района 
Алтайского края 
 
Младшая муниципальная должность: 
1. Специалист 1 категории Администрации Крутихинского сельсовета Крутихинского 
района Алтайского края 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


